
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1, a to bez předchozí žádosti. 

 

Obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel v rámci ex-post kontroly zadávací dokumentace zjistil, že využil nevhodný vzor přílohy 
č. 3 Zadávací dokumentace: Krycí list nabídky. 
 
Zadavatel při zahájení veřejné zakázky nepoužil finální podobu Krycího listu a ten tak neobsahoval 
údaje pro vyplnění účastníkem, rozhodné pro hodnocení nabídek, tj. počet nabízených výstav a 
průměrnou cenu za realizaci jedné výstavy. 
 
Součástí tohoto vysvětlení a změny Zadávací dokumentace tak zadavatel zveřejňuje opravený 
dokument obsahující editovatelné přílohy zadávací dokumentace, tj. přílohy č. 3 až 6, v rámci 
kterého mimo výše uvedenou změnu opravil také číslování předmětných příloh. 
 
 
Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1, které nemá 
podstatný vliv na přípravu nabídek, se zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, 
která je tak stále stanovena do 21. 12. 2023 do 10:00 hodin dle dispozic uvedených v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
V Praze dne 23. 11. 2023 
 
 
 
 
 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Zajištění výstavní činnosti Galerie Portheimka"  

 


